
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czosnowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Czosnów zarządzonych 

na dzień 25 czerwca 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Czosnowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Czosnów, w składzie: 

1. Dorota Bentyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cząstków Polski 

2. Aneta Czekaj, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE CZOSNÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Kaliszki 

3. Róża Iwona Gawińska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

CZOSNÓW (uzupełnienie składu), zam. Sowia Wola Folwarczna 

4. Agnieszka Jasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

Mikołajówka 

5. Agnieszka Dorota Kacperska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cybulice Małe 

6. Marta Agnieszka Kosiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzozówka 

7. Sylwia Izabela Krawczak, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

CZOSNÓW (uzupełnienie składu), zam. Sady 

8. Małgorzata Orlikowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

CZOSNÓW (uzupełnienie składu), zam. Kazuń Bielany 

9. Bożena Ewa Zalewska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

CZOSNÓW, zam. Cząstków Mazowiecki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czosnów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2023-05-16T08:15:48+0200
	Joanna Monika Oliwa




